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Départ : 11/06 - 17:58:09 84.37 km/h54.790N°6 FOURNIER TimothéeMeilleur tour : 

Météo : Soleil        Air : 29°C        Piste : Sèche
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Classe

1 6 FOURNIER Timothée Dunois 54.790 5 6 54.829 54.844 KFS 130

2 1 PIAUD Clément Châtellerault 55.018 2 0.228 7 55.105 55.214 KFS 130

3 10 LAMIRAULT Pierre Val de Loire 55.118 4 0.328 6 55.153 55.539 KFS 130

4 29 SAGET Antoine Val de Loire 55.173 4 0.383 7 55.454 55.483 KFS 145

5 37 GASSIARINI LAVEAU Raphael Bordeaux 55.262 3 0.472 6 55.278 55.330 KFS 145

6 27 CHAUSSIS Kévin Val de Loire 55.262 5 0.472 7 55.349 55.500 KFS 145

7 2 PUYBARET Enis Val de Loire 55.572 5 0.782 7 55.634 55.680 KFS 130

8 32 DAVID Quentin St Amand 55.870 4 1.080 7 55.966 56.008 KFS 145

9 22 DESMARS Mathias Rennes 56.064 4 1.274 6 56.140 56.199 KFS 145

10 8 GRENON Eloé Dunois 56.233 2 1.443 7 56.369 56.409 KFS 130

11 62 LAMBERT Benoît Plessé 56.353 3 1.563 5 56.517 56.661 KFS 160

12 66 FAYE Guillaume JBH 56.430 2 1.640 6 56.444 56.472 KFS 160

13 56 CHATEAUNEUF Franck Rouen 76 56.571 3 1.781 6 56.603 56.697 KFS 160

14 34 COULARD Ethan Salbris 56.583 5 1.793 6 56.713 56.808 KFS 145

15 54 PENICAULT Vincent St Amand 57.383 5 2.593 6 57.473 57.751 KFS 160

Non classés

67 BAUDET Laurent St Amand Pas de temps KFS 160
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Tête de course : N°1 PIAUD Clément (1-8)

Départ : 12/06 - 09:42:22 84.33 km/h54.812N°1 PIAUD ClémentMeilleur tour : 

Météo : Soleil        Air : 29°C        Piste : Sèche 84.37 km/h54.790N°6 FOURNIER TimothéeRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Club Tours Ecart Interv. Meilleur tour Tour Classe

1 1 1 PIAUD Clément Châtellerault 8 54.812 6 KFS 130

2 5 2 PUYBARET Enis Val de Loire 8 1.373 1.373 54.910 7 KFS 130

3 2 6 FOURNIER Timothée Dunois 8 2.370 0.997 54.957 8 KFS 130

4 2 27 CHAUSSIS Kévin Val de Loire 8 3.421 1.051 55.057 2 KFS 145

5 1 29 SAGET Antoine Val de Loire 8 4.068 0.647 55.141 3 KFS 145

6 1 37 GASSIARINI LAVEAU Raphael Bordeaux 8 4.327 0.259 55.148 5 KFS 145

7 2 22 DESMARS Mathias Rennes 8 8.902 4.575 55.673 2 KFS 145

8 32 DAVID Quentin St Amand 8 9.421 0.519 55.685 7 KFS 145

9 1 8 GRENON Eloé Dunois 8 10.065 0.644 55.715 8 KFS 130

10 1 62 LAMBERT Benoît Plessé 8 11.549 1.484 56.117 5 KFS 160

11 1 66 FAYE Guillaume JBH 8 11.722 0.173 55.919 5 KFS 160

12 1 56 CHATEAUNEUF Franck Rouen 76 8 12.673 0.951 56.152 4 KFS 160

13 1 34 COULARD Ethan Salbris 8 15.625 2.952 56.375 6 KFS 145

14 1 54 PENICAULT Vincent St Amand 8 22.016 6.391 57.286 3 KFS 160

15 12 10 LAMIRAULT Pierre Val de Loire 7 1 Tour 1 Tour 55.102 2 KFS 130
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Tête de course : N°1 PIAUD Clément (1-12)  /  N°6 FOURNIER Timothée (13-14)

Départ : 12/06 - 14:10:14 84.74 km/h54.545N°6 FOURNIER TimothéeMeilleur tour : 

Météo : Légèrement nuageux        Air : 21°C        Piste : Séchage 84.37 km/h54.790N°6 FOURNIER TimothéeAncien record de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Club Tours Ecart Interv. Meilleur tour Tour Classe Pénalité

1 2 6 FOURNIER Timothée Dunois 14 54.545 13 KFS 130

2 1 1 PIAUD Clément Châtellerault 14 0.484 0.484 54.816 11 KFS 130

3 1 2 PUYBARET Enis Val de Loire 14 5.144 4.660 54.813 5 KFS 130

4 2 37 GASSIARINI LAVEAU Raphael Bordeaux 14 8.074 2.930 55.248 8 KFS 145

5 10 10 LAMIRAULT Pierre Val de Loire 14 8.129 0.055 54.812 5 KFS 130

6 1 29 SAGET Antoine Val de Loire 14 10.137 2.008 55.130 11 KFS 145

7 3 27 CHAUSSIS Kévin Val de Loire 14 13.843 3.706 55.463 4 KFS 145

8 1 22 DESMARS Mathias Rennes 14 17.093 3.250 55.543 5 KFS 145

9 8 GRENON Eloé Dunois 14 20.507 3.414 55.858 2 KFS 130

10 2 56 CHATEAUNEUF Franck Rouen 76 14 21.243 0.736 56.079 5 KFS 160

11 1 62 LAMBERT Benoît Plessé 14 22.479 1.236 55.782 13 KFS 160 +5.000

12 1 66 FAYE Guillaume JBH 14 28.991 6.512 56.588 3 KFS 160

13 34 COULARD Ethan Salbris 14 34.820 5.829 56.054 7 KFS 145

14 54 PENICAULT Vincent St Amand 14 42.773 7.953 57.115 2 KFS 160

15 7 32 DAVID Quentin St Amand 14 44.260 1.487 56.162 6 KFS 145

N°62 LAMBERT Benoît : Défaut Carénage - Art.2.3.3. des PG 2022
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Tête de course : N°1 PIAUD Clément (1-12)  /  N°6 FOURNIER Timothée (13-14)

Départ : 12/06 - 14:10:14 84.74 km/h54.545N°6 FOURNIER TimothéeMeilleur tour : 

Météo : Légèrement nuageux        Air : 21°C        Piste : Séchage 84.37 km/h54.790N°6 FOURNIER TimothéeAncien record de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Club Tours Ecart Interv. Meilleur tour Tour Classe Pénalité

KFS 130

1 2 6 FOURNIER Timothée Dunois 14 54.545 13 KFS 130

2 1 1 PIAUD Clément Châtellerault 14 0.484 0.484 54.816 11 KFS 130

3 1 2 PUYBARET Enis Val de Loire 14 5.144 4.660 54.813 5 KFS 130

4 1 10 LAMIRAULT Pierre Val de Loire 14 8.129 2.985 54.812 5 KFS 130

5 1 8 GRENON Eloé Dunois 14 20.507 12.378 55.858 2 KFS 130

KFS 145

1 2 37 GASSIARINI LAVEAU Raphael Bordeaux 14 55.248 8 KFS 145

2 29 SAGET Antoine Val de Loire 14 2.063 2.063 55.130 11 KFS 145

3 2 27 CHAUSSIS Kévin Val de Loire 14 5.769 3.706 55.463 4 KFS 145

4 22 DESMARS Mathias Rennes 14 9.019 3.250 55.543 5 KFS 145

5 1 34 COULARD Ethan Salbris 14 26.746 17.727 56.054 7 KFS 145

6 1 32 DAVID Quentin St Amand 14 36.186 9.440 56.162 6 KFS 145

KFS 160

1 2 56 CHATEAUNEUF Franck Rouen 76 14 56.079 5 KFS 160

2 1 62 LAMBERT Benoît Plessé 14 1.236 1.236 55.782 13 KFS 160 +5.000

3 1 66 FAYE Guillaume JBH 14 7.748 6.512 56.588 3 KFS 160

4 54 PENICAULT Vincent St Amand 14 21.530 13.782 57.115 2 KFS 160

N°62 LAMBERT Benoît : Défaut Carénage - Art.2.3.3. des PG 2022
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Tête de course : N°2 PUYBARET Enis (1-1)  /  N°1 PIAUD Clément (2-6)  /  N°6 FOURNIER Timothée (7-14)

Départ : 12/06 - 16:59:22 84.48 km/h54.718N°6 FOURNIER TimothéeMeilleur tour : 

Météo : Légèrement nuageux        Air : 20°C        Piste : Sèche 84.74 km/h54.545N°6 FOURNIER TimothéeRecord de l'épreuve : 

N°6 02:21
Tour 2

Clt N° Pilote Club Tours Ecart Interv. Meilleur tour Tour Classe

1 6 FOURNIER Timothée Dunois 14 54.718 13 KFS 130

2 1 PIAUD Clément Châtellerault 14 1.727 1.727 54.928 11 KFS 130

3 2 10 LAMIRAULT Pierre Val de Loire 14 3.524 1.797 55.074 10 KFS 130

4 2 29 SAGET Antoine Val de Loire 14 8.944 5.420 55.453 11 KFS 145

5 1 37 GASSIARINI LAVEAU Raphael Bordeaux 14 9.406 0.462 55.474 11 KFS 145

6 1 27 CHAUSSIS Kévin Val de Loire 14 13.797 4.391 55.794 8 KFS 145

7 1 22 DESMARS Mathias Rennes 14 17.765 3.968 55.965 14 KFS 145

8 1 8 GRENON Eloé Dunois 14 18.002 0.237 56.068 7 KFS 130

9 2 62 LAMBERT Benoît Plessé 14 18.396 0.394 56.069 12 KFS 160

10 5 32 DAVID Quentin St Amand 14 18.769 0.373 55.834 12 KFS 145

11 1 56 CHATEAUNEUF Franck Rouen 76 14 22.461 3.692 56.351 9 KFS 160

12 1 34 COULARD Ethan Salbris 14 22.609 0.148 56.334 10 KFS 145

13 1 66 FAYE Guillaume JBH 14 25.167 2.558 56.719 9 KFS 160

14 54 PENICAULT Vincent St Amand 14 39.490 14.323 57.449 7 KFS 160

15 12 2 PUYBARET Enis Val de Loire 2 12 Tours 12 Tours 57.907 1 KFS 130
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Tête de course : N°2 PUYBARET Enis (1-1)  /  N°1 PIAUD Clément (2-6)  /  N°6 FOURNIER Timothée (7-14)

Départ : 12/06 - 16:59:22 84.48 km/h54.718N°6 FOURNIER TimothéeMeilleur tour : 

Météo : Légèrement nuageux        Air : 20°C        Piste : Sèche 84.74 km/h54.545N°6 FOURNIER TimothéeRecord de l'épreuve : 

N°6 02:21
Tour 2

Clt N° Pilote Club Tours Ecart Interv. Meilleur tour Tour Classe

KFS 130

1 6 FOURNIER Timothée Dunois 14 54.718 13 KFS 130

2 1 PIAUD Clément Châtellerault 14 1.727 1.727 54.928 11 KFS 130

3 1 10 LAMIRAULT Pierre Val de Loire 14 3.524 1.797 55.074 10 KFS 130

4 1 8 GRENON Eloé Dunois 14 18.002 14.478 56.068 7 KFS 130

5 2 2 PUYBARET Enis Val de Loire 2 12 Tours 12 Tours 57.907 1 KFS 130

KFS 145

1 1 29 SAGET Antoine Val de Loire 14 55.453 11 KFS 145

2 1 37 GASSIARINI LAVEAU Raphael Bordeaux 14 0.462 0.462 55.474 11 KFS 145

3 27 CHAUSSIS Kévin Val de Loire 14 4.853 4.391 55.794 8 KFS 145

4 22 DESMARS Mathias Rennes 14 8.821 3.968 55.965 14 KFS 145

5 1 32 DAVID Quentin St Amand 14 9.825 1.004 55.834 12 KFS 145

6 1 34 COULARD Ethan Salbris 14 13.665 3.840 56.334 10 KFS 145

KFS 160

1 1 62 LAMBERT Benoît Plessé 14 56.069 12 KFS 160

2 1 56 CHATEAUNEUF Franck Rouen 76 14 4.065 4.065 56.351 9 KFS 160

3 66 FAYE Guillaume JBH 14 6.771 2.706 56.719 9 KFS 160

4 54 PENICAULT Vincent St Amand 14 21.094 14.323 57.449 7 KFS 160


